1

2011 3 1

[ ]

2011 3 1

JM

2011 2 28

URL

15,000

8 23 TEL 3

100

1 10 1

PRESS RELEASE

年 月 日

報道関係者各位

代表取締役社長 野村 大介

厚生労働大臣許可

有料職業紹介事業 １３－ユ－３０３７６５

一般労働者派遣事業 般１３－３０４１５１

日本メディカル株式会社（本社 東京都渋谷区・代表取締役社長 野村 大介）は、医療

業界における採用活動支援のさらなる拡充のため、 年 月 日に看護師転職サービス、

「ＪＭナースバンク」をリリースすることを発表いたします。ＪＭナースバンクは、求人

情報を探す看護師の方に完全無料で情報提供を行います。

【サービス概要】

■ サイト名： ナースバンク

■ サイト開設日： 年 月 日

■ サイト ： （携帯・スマートフォン対応）

■ サイト特徴

・日本最大級の求人数：登録医療機関・介護施設 件以上

・業界最速の対応スピード：平日 ～ 時まで 対応・最短 日での転職可能

・ナース応援金 万円制度（リリースキャンペーン）：常勤（日勤のみ含む）で転

職した看護師を対象に入職 年後の在籍確認完了者 名ごとに 名に支給（所定

の受給要件有り）

ＪＭナースバンクを通じて当社は、企業理念「日本の医療に、明るい未来を」を創造す

べく、運営サイトの情報の充実、利便性のアップ、ユーザーへのきめ細かいサービスに注

力し、ひとりでも多くの看護師に夢をかなえる仕事に出会う機会を提供できるよう努力い

たす所存ですので、宜しくお願い申し上げます。

看護師転職サービス「ＪＭナースバンク」開始のお知らせ

http://jm-nursebank.com

2

15-3 5F 150-0044

Tel. 03-5459-6543 Fax. 03-5459-6544

info@japanmedical.jp

http://www.japanmedical.jp

PRESS RELEASE

お問い合わせ先

日本メディカル株式会社 広報部

東京都渋谷区円山町 グランエストビル 〒

以 上

	Page 1
	Page 2